[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2013  № 111
г. Нижние Серги
Об участии Думы Нижнесергинского муниципального района

 в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 29.01.2012 № 727 «Об участии Законодательного Собрания Свердловской области в проведении Дня местного самоуправления в Свердловской области», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Принять участие в  конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в номинации «Лучший представительный орган муниципального района».

2. Выдвинуть в качестве участника конкурса в номинации «Лучший депутат представительного органа муниципального района» - Кучмину Елену Николаевну.

3. Выдвинуть в качестве участника конкурса  в номинации «Лучший муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа муниципального района» - Фролову Альбину Юрьевну.
4.Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                          В.В. Еремеев